
和光市期日前投票所の投票者数 令和７年７月２０日執行　参議院埼玉県選出議員選挙

男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 累計 日計 累計 男 女 日計 日計 累計

167 167 167 167

7/4 金 97 64 161 161 156 323 97 64 161 161 156 323

7/5 土 186 117 303 464 229 552 186 117 303 464 229 552

7/6 日 233 136 369 833 270 822 233 136 369 833 270 822

7/7 月 133 105 238 1,071 175 997 133 105 238 1,071 175 997

7/8 火 123 117 240 1,311 192 1,189 123 117 240 1,311 192 1,189

7/9 水 150 88 238 1,549 189 1,378 150 88 238 1,549 189 1,378

7/10 木 99 85 184 1,733 160 1,538 99 85 184 1,733 160 1,538

7/11 金 175 144 319 2,052 178 1,716 175 144 319 2,052 178 1,716

7/12 土 330 232 562 2,614 381 2,097 330 232 562 2,614 381 2,097

7/13 日 396 308 704 3,318 531 2,628 396 308 704 3,318 531 2,628

7/14 月 131 116 247 3,565 242 2,870 637 706 1,343 1,343 1,167 1,167 768 822 1,590 4,908 1,409 4,037

7/15 火 99 108 207 3,772 231 3,101 630 765 1,395 2,738 1,022 2,189 729 873 1,602 6,510 1,253 5,290

7/16 水 133 129 262 4,034 278 3,379 719 906 1,625 4,363 1,139 3,328 852 1,035 1,887 8,397 1,417 6,707

7/17 木 190 171 361 4,395 299 3,678 835 1,199 2,034 6,397 1,254 4,582 1,025 1,370 2,395 10,792 1,553 8,260

7/18 金 0 4,395 375 4,053 0 6,397 1,573 6,155 0 0 0 10,792 1,948 10,208

7/19 土 0 4,395 754 4,807 0 6,397 2,614 8,769 0 0 0 10,792 3,368 13,576

2,475 1,920 4,395 4,807 2,821 3,576 6,397 8,769 5,296 5,496 10,792 13,576

※　令和4年7月10日執行　第26回参議院議員通常選挙は、公示日が通常より1日前倒しされたため、期日前投票期間が1日多くなっています。

総合計
(参考)R4年参院選合計

合計

市役所投票所 (参考)R4年参院選（市役所） イトーヨーカドー投票所 (参考)R4年参院選（ヨーカドー） 合　　　　計


